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EZ .28.152. …… .2017.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 26.10.2017r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 152/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 4:

Czy zamawiający dopuści do postępowania produkt renomowanej firmy Boston Scientific, w postaci stentu DJ obustronnie otwartego z innowacyjnego materiału percuflex (odpowiednik poliuretanu), o parametrach 7Fr oraz długości 30 cm, z możliwością przebywania w ciele pacjenta do 12 miesięcy oraz z powłoką hydrofilową, z drutem prowadzącym o średnicy 0,97 mm, prosty z elastyczną końcówką 3 cm? W skład zestawu wchodzi: stent moczowodowy, pozycjoner stentu, drut prowadzący w miejsce opisanego stentu. Należy zauważyć, że w większości parametrów jest to zestaw zdecydowanie przewyższający opis SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do wewnętrznego szynowania moczowodów z dużymi otworami bocznymi, markerem, dł. 30 cm 8 Fr podwójnie zagięty z drutem prowadzącym o średnicy 0,035”, prosty z elastyczną bezpieczną końcówką do-nerkową.  W skład zestawu wchodzi: stent moczowodowy skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą, pozycjoner stentu, drut prowadzący. Zestaw fabrycznie zmontowany – cewnik połączony z popychaczem zamkiem nawet po usunięciu prowadnicy.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki były skalowane co 1 cm i posiadały linię pozycjonującą – skalowanie takie oraz linia pozycjonująca ułatwiają implantację  cewnika.

 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Pakiet 5. Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyków do usuwania złogów wykonanych z bezpiecznego stopu niklu i tytanu - nitinolu , z pamięcią kształtu 4 druty krzyżujące się , długość robocza 90cm długość koszyka 15mm, rozmiar 3F . Uchwyt z możliwością rozłączenia i ponownego połączenia.   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 

Poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyków do usuwania złogów wykonanych z bezpiecznego stopu niklu i tytanu - nitinolu , z pamięcią kształtu 4 druty bezgłówkowy dedykowany do nerki (RIRS,URS) , długość robocza 120cm długość koszyka 9mm dla rozmiaru 1,5F  oraz 11mm dla rozmiaru 2,2F. Uchwyt z możliwością rozłączenia i ponownego połączenia.   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyków do usuwania złogów wykonanych z bezpiecznego stopu niklu i tytanu - nitinolu , z pamięcią kształtu 4 druty bezgłówkowy dedykowany do nerki (RIRS,URS) , długość robocza 120cm długość koszyka 11mm dla rozmiaru 2,2F. Uchwyt z możliwością rozłączenia i ponownego połączenia.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyków do usuwania złogów wykonanych z bezpiecznego stopu niklu i tytanu - nitinolu , z pamięcią kształtu 4 druty bezgłówkowy dedykowany do nerki (RIRS,URS) , długość robocza 120cm długość koszyka 11mm dla rozmiaru 2,2F. Uchwyt z możliwością rozłączenia i ponownego połączenia.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyków do usuwania złogów wykonanych z bezpiecznego stopu niklu i tytanu - nitinolu , z pamięcią kształtu 4 druty bezgłówkowy dedykowany do nerki (RIRS,URS) , długość robocza 120cm długość koszyka 9mm dla rozmiaru 1,5F. Uchwyt z możliwością rozłączenia i ponownego połączenia.   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1

Rozdział X SIWZ otrzymuje brzmienie:

X. LICZBA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, NA KTÓRĄ WYKONAWCA MOŻE ZŁOŻYĆ OFERTĘ LUB MAKSYMALNĄ LICZBĘ CZĘŚCI, NA KTÓRE ZAMÓWIENIE MOŻE ZOSTAĆ UDZIELONE TEMU SAMEMU WYKONAWCY ORAZ KRYTERIA I ZASADY, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY ZASTOSOWANIE DO USTALENIA, KTÓRE CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZOSTANA UDZIELONE JEDNEMU WYKONAWCY.

Oferta może obejmować całość zamówienia lub wybrane pakiety.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
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